PORTARIA Nº 043/2025

TRANSFERE VEÍCULOS AUTOMOTORES ENTRE SECRETARIAS

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II,
baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º- O veículo I/Fiat CRONOS 1.3, placa IZF7F34, ano/modelo 2019, cor branca

de propriedade da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência, passa a ser lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Viação e Trânsito, a contar da presente data.

Art. 2º- O veículo Fiat DOBLO ESSENCE 7L E, placa JAO7F26, ano/modelo

2020/2021, cor branca, de propriedade da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência, passa
a ser lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Viação e Trânsito, a contar
da presente data

Art. 3º- As despesas de combustíveis, manutenção e conservação dos referidos

veículos a contar desta data serão suportadas por dotações próprias do orçamento vigente do
respectivo setor a que passa integrar de ora em diante.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, em 03 de janeiro de 2025.

RAFAEL KOCHENBORGER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo